tina provinciis a sede apostolica depulato mandat, quatinus priores

et fratres Virdunensis Metensis et Tullensis domorum ordinis

Predicatorum requirat, ut pecuniam Terre Sancte nomine eisdem

fratribus commissam ipsi collectori exhibeant.
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Intimasti nobi.s per . . . Dat. up. supra f= Rome ap. S. Sabinam X

kl. aprilis a. primo). ^ Märs ^ ^ s
Heg. 43, f. 107\ ht. 425. — Prou 429.

253.* Honorius IV priori et fratribus dormis oppidi de Landowen or-

dinis S. Augustini diocesis Spirensis confirmât fundum, quem

eis Emicho cornes de Leiningen ad ecclesiam el oflicinas ipsis

neeessarias construendas donavit, totumque allodium curie sue in

Knsigisheim, quod eis idem concessit in perpetuum.

Cum a nobis . . . Dat. Home ap. S. Sabiuam V kl. aprilis a.

primo. 1286 Märe 28. liom, S. Sabina.

SchopHin AU. dipl. II, 31, nr. 745. Poithast 22404. Prou 905.

254. Honorius IV civibus et mereatoribus Romanis creditoribus ecclesie

Metensis nuntiat se decrevisse, quod Ruchardus elcctus Metensis

de summa decem milium inarcharum sterlingorum — tredeeim

solidis et quatuor denariis pro marcha qualibet computatis — in

quibus episcopus et eccl. Metensis eisdem mercatoribus seu eorum

predecessoribus obligata erat ex causa mutui, quingentas marchas

pro presenti anno hinc ad 1res menses, singulis vero annis im-

médiate ac successive sequentibus, videlicet in festo Omnium
Sanotorum idem Burchardus vel eius successores quingentas marchas

sterlingorum apud eeclesiam S. Sabine in manibus prioris et sub-

prioris eiusdem ecclesie deponere teneantur, donec de predictis

decem milibus ipsis debitoribus plenarie sit satisfactum. Quodsi

vero Burchardus vel eius successores in solvendo cessarint, iidem

Burchardus vel eius successores excommunicationis sententiis ipso

facto subiaceant. De diversis pecuniarum summis, in quibus

Jacobus quondam episcopus Metensis episcopus et ecclesia Me-

tensis predictis creditoribus ex causa mutui erant obligati, iam

ex temporibus Alexandri IV (12~>i -1261) in curia erat litigatum,

donec Rolandus de Parma episcopus Spoletanus tune subdiaconus

et capellanus sedis apostolice ad litem discernendam a Johanne

XXI (1276—1277) deputatus de mandato Nicolai III (1277—1280)

Laurentium Metensem episcopum sententialiter condempnavit ad

satisfaciendum predictis creditoribus per predictum modum.

Pastoralis ofiicii nobis ... Dat. Rome ap. S. Sabinam idus

maii a. primo.

In eundem modum abbati monasterii S. Gregorii in clivo Scauri